Oremus.

Oratio. Exaudi nos Domine sancte Pater Deus et mittere Jignare sanctum Angelam celis, qui nos custodiat : foveat : protegat : et defendat omnes habitantes vel conveni hoc habitaculo Dei. Per Christum Dominum

ciuntur; deinde in Missali nostro solemne illud Hispanum *per misericordiam tuam, etc.*, et populi *Dominus sit semper, etc.*, quæ in P Helinardi et etiam Bobiensi Sacramentario rantur.

ⁱ Eterne. Hæc oratio in Pontificali Helin stat, et apud Martenium (*Col.* 756) edita es cramentario Bobiensi, pro hæc oratione, p quæ in Missali Ximenii, post exorcismum, t dicitur, sed nonnihil immutata, uti superius ^j *Ubi distinxisti. Lege ita distinxisti; in P linardi in-fide distinxisti.*

^k *Ad commodum.* Forte *accommodum.* Pont lin., *commodum*.

^l *Sed etiam.* Pont. Helin., *et*.

^m *ñ*. Amen. Pont. Helin., *per Dominum nostro subsequuntur per misericordiam, etc.*, tatio populi, et benedictio salis et aque, qu Pontificali Helinardi desunt.

ⁿ *Sparsit.* Forte, *asperges*.